
 

 

 

 

 

 

 

 
PORTARIA Nº 040/2024 de 19/06/2024 

 
 

"O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
LINHARES, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC..." 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Ficam designados para compor a Comissão de Suprimentos da Câmara 

Municipal de Linhares - ES, os seguintes servidores: 

 
01. FERNANDA DE ALMEIDA FOLLI – PRESIDENTE 

02. NAYRONA HORRANA PEREIRA BASTOS – MEMBRO 

03. FATIMA FELICISSIA MARIA - MEMBRO 

04. FREDERICO SEIDEL – MEMBRO 

05. JONATHAN SILVA PERINI – MEMBRO 

06. ALINI DE FATIMA ZUQUI SIRTOLI – MEMBRO 

07. CLEIDIANE PASSOS – MEMBRO 

08. SANDRO RECO SILVA- MEMBRO 

      
   Art. 2º - Fica revogada a Portaria nº 014/2024 de 06/02/2024. 

        
   Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.                          

Palácio Legislativo Antenor Elias, aos dezenove dias do mês de junho do ano de dois 

mil e vinte e quatro. 

 

 

 

WELLINGTON VICENTINI 
Presidente 

 
REGISTRADA E PUBLICADA NESTA DATA. 

 

WELLINGTON 
VIZENTINI:052461067
30

Assinado de forma digital por 
WELLINGTON 
VIZENTINI:05246106730 
Dados: 2024.06.20 10:25:44 -03'00'


